- 153 -

議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議   案   内   容

総務産業委員会

議案第78号

笠間市議会議員及び笠間市長の選挙における選挙運動用自

動車の使用及び選挙運動用ポスターの作成の公費負担に関

する条例の一部を改正する条例について

議案第79号
笠間市地方活力向上地域における固定資産税の特別措置に

関する条例について

議案第80号
笠間市地域経済牽引事業の促進のための固定資産税の特別

措置に関する条例について

議案第81号 笠間市福ちゃんの森公園管理運営基金条例について

議案第82号 字の区域の変更について

議案第83号
指定管理者の指定について（笠間市地域交流センターとも

べ及び笠間市営友部駅南口自転車駐車場）

議案第84号 指定管理者の指定について（笠間市立つつじ公園）

議案第86号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

教育福祉委員会

議案第86号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

議案第87号 平成30年度笠間市国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

議案第88号
平成30年度笠間市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２

号）

議案第89号 平成30年度笠間市介護保険特別会計補正予算（第２号）

議案第90号 平成30年度笠間市立病院事業会計補正予算（第２号）

建設土木委員会

議案第85号 指定管理者の指定について（かさま歴史交流館井筒屋）

議案第86号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第４号）

議案第91号 平成30年度笠間市水道事業会計補正予算（第２号）

- 154 -

平成３０年１１月８日

笠間市議会議長

  海老澤   勝 様

総 務 産 業 委 員 会

委員長 小松﨑   均

総務産業委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第７８号

笠間市議会議員及び笠間市長の選挙における

選挙運動用自動車の使用及び選挙運動用ポス

ターの作成の公費負担に関する条例の一部を

改正する条例について

11月８日 原案可決

議案第７９号
笠間市地方活力向上地域における固定資産税

の特別措置に関する条例について
11月８日 原案可決

議案第８０号
笠間市地域経済牽引事業の促進のための固定

資産税の特別措置に関する条例について
11月８日 原案可決

議案第８１号
笠間市福ちゃんの森公園管理運営基金条例に

ついて
11月８日 原案可決

議案第８２号 字の区域の変更について 11月８日 原案可決

議案第８３号

指定管理者の指定について（笠間市地域交流セ

ンターともべ及び笠間市営友部駅南口自転車

駐車場）

11月８日 原案可決

議案第８４号
指定管理者の指定について（笠間市立つつじ公

園）
11月８日 原案可決

議案第８６号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月８日 原案可決

- 155 -

平成３０年１１月８日

笠間市議会議長

  海老澤   勝 様

教 育 福 祉 委 員 会

委員長 石 田 安 夫

教育福祉委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第８６号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月８日 原案可決

議案第８７号
平成30年度笠間市国民健康保険特別会計補正予

算（第２号）
11月８日 原案可決

議案第８８号
平成30年度笠間市後期高齢者医療特別会計補正

予算（第２号）
11月８日 原案可決

議案第８９号
平成30年度笠間市介護保険特別会計補正予算

（第２号）
11月８日 原案可決

議案第９０号
平成30年度笠間市立病院事業会計補正予算（第

２号）
11月８日 原案可決

- 156 -

平成３０年１１月１２日

笠間市議会議長

  海老澤   勝 様

建 設 土 木 委 員 会

委員長 橋 本 良 一

建設土木委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１１０条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件           名 審 査 日 審査結果

議案第８５号
指定管理者の指定について（かさま歴史交流館

井筒屋）
11月12日 原案可決

議案第８６号 平成30年度笠間市一般会計補正予算（第４号） 11月９日 原案可決

議案第９１号
平成30年度笠間市水道事業会計補正予算（第２

号）
11月９日 原案可決

	議 案 付 託 区 分 表
	総務産業委員会審査報告書
	教育福祉委員会審査報告書
	建設土木委員会審査報告書